
UCHWAŁA NR 88/36/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu "Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Stary Lubotyń na lata 2024 - 2030" 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 lit. a tiret pierwsze ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (t. j. Dz.U.2024 r. poz. 278),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej pozytywnie opiniuje projekt "Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Stary Lubotyń na lata 2024 - 2030". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: DDB86AEA-8271-48AF-B6A0-4F901429F3E6. Strona 1


	UCHWAŁA NR 88/36/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-11T14:42:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




